
22001D0118(02).doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 127/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 5 ноември 1999 година 

 

за изменение на приложение І (ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокол относно адаптиране на Споразумението за Европейско 

икономическо пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението беше изменено с Решение № 76/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 25 юни 1999 г.
 1
 

 

(2) Решение 98/564/ЕО на Комисията от 7 октомври 1998 г., изменящо Решение 

98/256/ЕО на Съвета относно някои спешни мерки за защита срещу 

спонгиформна енцефалопатия по говедата
2
, следва да се включи в 

Споразумението.  

 

(3) Решение 98/589/ЕО на Комисията от 12 октомври 1998 г. относно 

удължаване на максималния период, определен за поставяне на ушни марки 

на някои животни, принадлежащи към Испанското стадо
3
, следва да се 

включи в Споразумението. 

 

(4) Решение 98/590/ЕО на Комисията от 13 октомври 1998 г. относно 

удължаване на максималния период, предвиден за нотификация за клане на 

едър рогат добитък до националната шведска база данни
4
, следва да се 

включи в Споразумението. 

 

(5) Решение 98/653/ЕО на Комисията от 18 ноември 1998 г. относно спешни 

мерки, продиктувани от появата на спонгиформна енцефалопатия по 

говедата
5
, следва да се включи в Споразумението. 

 

(6) Регламент (ЕО) № 2105/98 на Комисията от 1 октомври 1998 г. относно 

изменение на Регламент ЕО № 2628/97 относно временни разпоредби за 

                                                 
1
 ОВ L 296, 23.11.2000 г. стр. 1. 

2
 ОВ L 273, 9. 10. 1998 г. стр. 37. 

3
 ОВ L 283, 21.10.1998 г. стр. 19. 

4
 ОВ L 283, 21.10.1998 г. стр. 25. 

5
 ОВ L 311, 20.11.1998 г. стр. 23. 



22001D0118(02).doc - ЦПР - редактиран 

начален период на системата за идентифициране и регистриране на едър 

рогат добитък следва да се включи в Споразумението. 

 

(7) Настоящото решение не се прилага за Исландия и Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Следното се добавя в точка 77 (Решение 98/256/ЕО на Съвета) в част І на 

приложението към Споразумението: 

 

“изменено с: 

 

- 399 D 0564: Решение 98/564/ЕО на Комисията от 7 октомври 1998 г. (ОВ L 

9.10.1999 г., стр. 37).” 

 

Член 2 

 

Следното тире се добавя към точка 1 (Директива 64/433/ЕО на Съвета) в част 6.1. 

на глава І на приложение І към Споразумението: 

 

“- 399 D 0653: Решение 98/653/ЕО на Комисията от 18 ноември 1998 г. (ОВ L 311, 

.20.11.1998 г., стр. 23).” 

 

Член 3 

 

Следната точка се добавя след точка 85 (Решение 98/497/ЕО на Комисията) в част 

1.2 на глава І от приложение І към Споразумението: 

  

“86. 398 D 0653: Решение 98/653/ЕО на Комисията от 18 ноември 1998 г. относно 

спешни мерки, продиктувани от появата на спонгиформна енцефалопатия по 

говедата (ОВ L 311, 20.11.1998 г, стр. 23)”. 

 

Член 4 

 

Следното се добавя в точка 70 (Регламент ЕО №2628/97 на Комисията ) в част 1.2 

на глава І на приложение І към Споразумението: 

 

“изменено с: 

 

- 398 R 2105: Регламент (ЕО) № 2105/98 на Комисията от 1 октомври 1998 г. (ОВ 

267, 2.10.1998 г, стр. 4)”. 

 

Член 5 

 



22001D0118(02).doc - ЦПР - редактиран 

Следните точки се добавят след точка 1 (Решение 98/140/ЕО на Комисията) под 

заглавието “Актове, които ще бъдат взети предвид от държавите от ЕАСТ и 

Надзорния орган от ЕАСТ” в част 1 на глава І на приложението към 

Споразумението: 

 

“2. 398 D 0589: Решение 98/589/ЕО на Комисията от 12 октомври 1998 г. относно 

удължаване на максималния период, определен за поставяне на ушни марки на 

някои животни, принадлежащи към Испанското стадо (ОВ L 283, 21.10.1998 г., стр. 

19). 

 

3. 398 D 0590: Решение 98/590/ЕО на Комисията от 13 октомври 1998 г. относно 

удължаване на максималния период, предвиден за нотификация за клане на едър 

рогат добитък до националната шведска база данни (ОВ L 283, 21.10.1998 г., стр. 

25)”. 

 

Член 6 

 

Текстовете на Решения 98/564/ЕО, 98/589/ЕО, 98/590/ЕО, 98/653/ЕО и Регламент 

(ЕО) № 2105/98 на норвежки език, приложени към версията на норвежки език на 

настоящото решение, са автентични. 

 

Член 7 

 

Настоящото решение влиза в сила на 6 ноември 1999 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместния комитет 

на ЕИП. 

 

Член 8 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП на 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 5 ноември 1999 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. v. LIECHTENSTEIN 


